AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Allen Sophia

Xerri De Caro Beata
Woods Julienne
Ceccato Elisa
Farrugia Roanna
Caruana Garzia Zea
Satariano Leah
Fenech Attard Ella
Wallis Ana Lucia
Bonnici Yulya Anne
Banyai Viola
Azzopardi Scarlett
Chetcuti Francesca
Eskudt Anna Bodza
Vidal Cristina
Zammit Moore Lisa Kate
Caruana Eve
Micallef Mattea
Saia Giulia

Cassar Ema Liz
Farrugia Krista
Zammit Jaziah
Ranchon Berenice
Cachia Hehr Jade
Magro Gwen Joy
Theuma Maja

Atleta

Azzopardi Neil
Stojanovic Petar
Azzopardi Kai
Grech James
Micallef Tristan
Vella Nolan

Grech Kurt John
Xerxen Mattija Nikol
Ellul Thomas
Ciantar Isaac
Attard Thomas
Baldacchino Nathan Joseph
Calabrese Anthony

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2009
2007
2008
2008
2008
2009
2000
2010
2007
2009
2006
2007
2006
2008
2008
2007
2007
2008
2006
2009
2005
2006
2006
2006
2008
2000

MLT Silema ASC

MLT San Giljan Sw Elite
MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Aquahub

MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

MLT Aquahub

MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Sirens

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club
MLT Inspire Swimming Club
MLT Aqua Academy Exiles

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

MLT
SRB
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2004
2005
2006
2005
2005
2007
2005
2006
2007
2007
2006
2009
2004

MLT Sirens

MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club
MLT Aqua Academy Exiles
MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

01'06"26
01'06"36
01'06"67
01'08"60
01'08"89
01'09"31
01'09"56
01'09"61
01'09"68
01'09"97
01'10"32
01'10"41
01'10"46
01'10"84
01'10"92
01'11"02
01'11"22
01'11"82
01'11"94
01'12"63
01'12"64
01'13"63
01'13"94
01'14"81
01'17"71
02'25"98

Tempo

01'02"14
01'03"57
01'04"05
01'04"53
01'04"66
01'05"27
01'05"93
01'07"65
01'08"77
01'08"91
01'09"27
01'10"05
01'10"13

AYS

Derojece
[

Pti

475
473
466
428
422
415
410
409
408
403
397
396
395
388
387
385
382
373
371
360
360
346
342
330
294

44

Pti

430
401
392
384
381
371
360
333
317
315
310
300
299
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

ab~hwWNPE

Pos

Pos

WN B

Pos

O~NO U WN -

Atleta

Micallef Martina

Mizzi Faith

Cutajar Kaylen
Satariano Leah

Tanti Emma

Zammit Moore Lisa Kate
Zahra Michaela

Zammit Jaziah

Atleta

Vella Nolan

Dimech Ayden
Goncharenko Matvii
Starkus Henrik
Grech James

Atleta
Camilleri Samuel

Atleta

Buttigieg Hailee
Micallef Mattea
Petrova Elitsa

Atleta

Chetcuti Francesca
Wallis Ana Lucia
Azzopardi Scarlett
Cachia Hehr Jade
Camilleri Julia
Caruana Eve
Magro Gwen Joy
Theuma Maja

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2003
2009
2009
2000
2007
2007
2006
2006

MLT Silema ASC

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

MLT Inspire Swimming Club
MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Sirens

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

MLT
MLT
UKR
MLT
MLT

Anno Societa

2007
2005
2009
2007
2005

MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC
MLT Silema ASC
MLT Silema ASC
MLT Silema ASC

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
MLT 2009 MLT Aqua Academy Exiles

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

MLT 2007 MLT Aqua Academy Exiles
MLT 2008 MLT Silema ASC
BUL 2006 MLT Inspire Swimming Club

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2006
2007
2007
2006
2008
2007
2008
2000

MLT Neptunes WSPC

MLT Aquahub

MLT Neptunes WSPC

MLT Inspire Swimming Club
MLT Sirens

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Inspire Swimming Club
MLT Aqua Academy Exiles

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'39"26
00'39"44
00'40"81
00'41"26
00'42"13
00'42"62
00'43"69
00'47"61

Tempo

00'37"85
00'38"04
00'38"43
00'38"76
00'38"80

Tempo
02'51"08

Tempo

05'07"64
05'17"33
05'19"94

Tempo

01'17"45
01'19"08
01'21"39
01'24"44
01'25"03
01'29"88
01'32"20
03'06"64

AYS

Derojece
[

Pti

419
414
373
361
339
328
304
235

Pti

322
317
307
300
299

Pti
271

Pti

454
413
403

Pti

410
385
353
316
310
262
243

29
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

Pos

POO~NOUIA,WNE

Pos

P OO~NOOUTAWNPE

Pos

A WNBE

Atleta

Stojanovic Petar
Attard Thomas

Atleta

Xerri De Caro Beata
Eskudt Anna Bodza
Caruana Garzia Zea
Allen Sophia

Ceccato Elisa

Vidal Cristina

Cassar Ema Liz
Camilleri Julia

Saia Giulia

Kravchenko Vladyslava

Atleta

Stafrace Jeremy

Azzopardi Neil

Xerxen Mattija Nikol
Dimech Ayden

Ellul Thomas

Grech Kurt John

Starkus Henrik

Azzopardi Kai

Calabrese Anthony
Baldacchino Nathan Joseph

Atleta

Micallef Martina
Woods Julienne
Mizzi Faith
Tanti Emma

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

SRB 2005 MLT Silema ASC
MLT 2006 MLT Sirens

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2007
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2006
1991

MLT San Giljan Sw Elite
MLT Neptunes WSPC

MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Sirens

MLT Neptunes WSPC

MLT Aqua Academy Exiles

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2006
2004
2006
2005
2007
2005
2007
2006
2004
2009

MLT Inspire Swimming Club
MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Inspire Swimming Club
MLT Sirens

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2003
2008
2009
2007

MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Inspire Swimming Club

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

01'16"78
01'27"14

Tempo

00'32"05
00'33"73
00'34"01
00'34"57
00'35"68
00'37"99
00'39"24
00'39"81
00'42"35
01'16"51

Tempo

00'30"52
00'30"62
00'30"74
00'32"25
00'32"62
00'34"94
00'35"36
00'36"67
00'37"19
00'38"80

Tempo

03'02"02
03'05"09
03'05"56
03'30"55

AYS

Derojece
[

Pti

307
210

Pti

442
379
370
352
320
265
241
231
191

32

Pti

388
384
380
329
318
258
249
223
214
189

Pti

446
424
421
288
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

Pos

OabhwWNE

Pos

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOUTRAWNE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta
Goncharenko Matvii

Atleta

Bonnici Yulya Anne
Cutajar Kaylen
Buttigieg Hailee
Fenech Attard Ella
Farrugia Roanna

Atleta
Brown Wayne

Atleta
Camilleri Samuel

Atleta

Azzopardi Mya

Falzon Young Francesca
Valletta Martina

Botz Rica

Nam Yuhyeon

D'Apolito Gaya

Fino Kristina

Mifsud Bonnici Ella
Portelli Michela

Friggieri Andria
Bodemer Janne

Curmi Milly

Felice Cristina

Schembri Rodgers Maya

Atleta

Pelizzardi Luca

Boffa Jacques
Lomke Falk

Wareing Sean James
Ellul Sullivan Luke
Schnermann Valentin
Spiteri Rudi

Galea Matthew
Kitsmarishvili Anton
Salamone ltalo
Rodenas Liam
Satariano Matthew
Gatt Thomas

Hristov Ivan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
UKR 2009 MLT Silema ASC

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2009
2009
2007
2010
2008

MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

MLT Aquahub

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
MLT 2006 MLT Inspire Swimming Club

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
MLT 2009 MLT Aqua Academy Exiles

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
GER
GER
ITA

MLT
MLT
MLT
MLT
GER
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2002
2001
2003
2003
2005
2006
2001
2005
2007
2002
2003
2006
2006
2002

MLT Neptunes WSPC

MLT Sirens

MLT Neptunes WSPC

GER SG Schwimmen Munster
GER SG Schwimmen Munster
Nuovo Nuoto - Bologna

MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

GER SG Schwimmen Munster
MLT Aquahub

MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

ITA

MLT
GER
MLT
MLT
GER
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2003
1999
2005
2001
2003
2004
2002
1996
2004
2006
2007
2008
2006
2004

Nuovo Nuoto - Bologna

MLT Neptunes WSPC

GER SG Schwimmen Munster
MLT Silema ASC

MLT Silema ASC

GER SG Schwimmen Munster
MLT Sirens

MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Neptunes WSPC

MLT Neptunes WSPC

MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Aquahub

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo
03'03"62

Tempo

02'47"70
02'48"58
02'50"05
02'50"70
02'54"12

Tempo
02'53"66

Tempo
21'28"98

Tempo

00'58"24
00'59"65
01'00"33
01'01"25
01'01"62
01'02"36
01'02"37
01'03"91
01'04"18
01'05"58
01'05"90
01'07"32
01'07"47
01'07"77

Tempo

00'52"98
00'53"18
00'53"91
00'54"29
00'54"36
00'54"64
00'54"72
00'55"01
00'56"92
00'59"41
00'59"49
01'00"19
01'01"35
01'02"94

AYS

Derojece
[

Pti
328

Pti

425
418
407
403
380

Pti
282

Pti
308

Pti

699
651
629
601
590
570
569
529
523
490
483
453
450
444

Pti

694
686
658
645
642
632
630
620
559
492
490
473
447
414
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

WN B

Pos

Pos

NOoO O~ WNPRE

Atleta

Bruggenhorst Inga

Wever Desiree

Borg Kiah

Micallef Amy

Wetzel Tina

Micallef Nirvana

Galea Maya

Widders Jolina

Pawley Neame Haley Bennet
Camilleri Martina Marie

Atleta

Stafrace Michael
Azzopardi Michele Angelo
Wareing Thomas James
Mallia Andrea

Schneider Stefan
Schembri Caine

D'Ascari Luca

Farrugia Vincent

Atleta

Bodemer Janne
Camenzuli Kristina
Demicoli Sarah

Atleta

Ugulini Aurelien
Schurmann Lion Telmo

Atleta

Gatt Sasha
Manservisi Camilla
Lopez Sofia
D'Apolito Gaya
Delia Kristy

Botz Rica

Felice Cristina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

GER
GER
NAM
MLT
GER
MLT
MLT
GER
MLT
MLT

Anno Societa

1996
1994
1998
1998
2005
2006
2005
2006
2006
2008

GER SG Schwimmen Munster
GER SG Schwimmen Munster
GER SG Schwimmen Munster
MLT Neptunes WSPC

GER SG Schwimmen Munster
MLT Aquahub

MLT Silema ASC

GER SG Schwimmen Munster
MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

MLT
MLT
MLT
MLT
GER
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

1998
2002
1999
2002
1993
2008
2002
2000

MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Silema ASC

MLT Sirens

GER SG Schwimmen Munster
MLT Aqua Academy Exiles
MLT Silema ASC

MLT Aquahub

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

GER 2003 GER SG Schwimmen Munster
MLT 2004 MLT Neptunes WSPC
MLT 2000 MLT Neptunes WSPC

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologha
GER 2005 GER SG Schwimmen Munster

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

MLT
ITA
ITA
ITA
MLT
GER
MLT

Anno Societa

2005
2006
2006
2006
2007
2003
2006

MLT Sirens

Nuovo Nuoto - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

MLT Inspire Swimming Club
GER SG Schwimmen Munster
MLT Aqua Academy Exiles

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'33"64
00'34"20
00'34"81
00'35"16
00'35"19
00'36"66
00'38"39
00'39"91
00'40"33
00'40"59

Tempo

00'29"90
00'30"60
00'30"73
00'31"15
00'33"01
00'33"65
00'33"84
00'34"22

Tempo

02'23"01
02'23"23
02'23"38

Tempo

02'10"81
02'15"86

Tempo

04'18"58
04'37"33
04'45"25
04'46"32
04'49"62
04'53"32
05'10"05

AYS

Derojece
[

Pti

667
635
602
584
583
515
449
399
387
380

Pti

653
609
602
578
485
458
450
436

Pti

617
615
613

Pti

606
541

Pti

764
619
569
563
544
523
443
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

OO, WNE

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Pos

O WNRE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Atleta

Cachia Dylan

Woods Thomas Gabriel
Cachia Nathan

Gatt Thomas

Sant Bernard

Rodenas Liam

Atleta

Senatore Giada

Balderacchi Victoria Elisa
Nam Yuhyeon

Falzon Young Francesca
Azzopardi Cara

Curmi Milly

Pawley Neame Haley Bennet

Atleta

Pelizzardi Luca
Lomke Falk

Zoto Jurgen Lamke
Camilleri Andre
Vella Luca

Hristov Ivan

Atleta

Fino Kristina

Mifsud Bonnici Ella
Micallef Nirvana

Grech Carr Emily
Azzopardi Cara
Camilleri Martina Marie
Schembri Rodgers Maya

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2001
2004
2006
2006
1998
2007

MLT Silema ASC
MLT Neptunes WSPC
MLT Silema ASC
MLT Neptunes WSPC
MLT Aquahub

MLT Neptunes WSPC

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

ITA

MLT
GER
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2006
2006
2005
2001
2006
2006
2006

Nuovo Nuoto - Bologna

MLT Sirens

GER SG Schwimmen Munster
MLT Sirens

MLT Sirens

MLT Aquahub

MLT Sirens

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

ITA
GER
ITA
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2003
2005
2003
2004
2005
2004

Nuovo Nuoto - Bologna

GER SG Schwimmen Munster
Nuovo Nuoto - Bologna

MLT Neptunes WSPC

MLT Aquahub

MLT Aquahub

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2001
2005
2006
2005
2006
2008
2002

MLT Silema ASC

MLT Neptunes WSPC

MLT Aquahub

MLT Silema ASC

MLT Sirens

MLT Inspire Swimming Club
MLT Silema ASC

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

04'07"03
04'10"21
04'38"56
04'40"07
04'41"70
04'42"81

Tempo

01'04"76
01'07"53
01'11"06
01'12"21
01'15"85
01'18"99
01'20"19

Tempo

00'59"21
00'59"79
01'01"81
01'03"98
01'11"59
01'12"08

Tempo

00'30"78
00'31"35
00'31"57
00'31"61
00'33"56
00'33"66
00'35"86

AYS

Derojece
[

Pti

707
680
493
485
476
471

Pti

702
619
531
506
437
387
370

Pti

671
652
590
532
379
372

Pti

499
473
463
461
385
382
316
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

abrwWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Mallia Simon
Spiteri Rudi
Stafrace Michael
Kitsmarishvili Anton
Galea Matthew
Ellul Sullivan Luke

Schurmann Lion Telmo

Farrugia Vincent
D'Ascari Luca
Satariano Matthew
Salamone ltalo
Schembri Caine

Atleta

Wever Desiree
Manservisi Camilla
Micallef Amy
Bruggenhorst Inga
Lopez Sofia

Galea Maya
Widders Jolina

Atleta

Ugulini Aurelien
Schneider Stefan

Atleta

Senatore Giada
Valletta Martina

Balderacchi Victoria Elisa

Wetzel Tina
Portelli Michela

Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT
GER
MLT
MLT
MLT
MLT
MLT

Anno Societa

2002 MLT Silema ASC

2002 MLT Sirens

1998 MLT Silema ASC

2004 MLT Sirens

1996 MLT Silema ASC

2003 MLT Silema ASC

2005 GER SG Schwimmen Munster
2000 MLT Aquahub

2002 MLT Silema ASC

2008 MLT Silema ASC

2006 MLT Neptunes WSPC
2008 MLT Agua Academy Exiles

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

GER
ITA

MLT
GER
ITA

MLT
GER

Anno Societa

1994 GER SG Schwimmen Munster
2006 Nuovo Nuoto - Bologna

1998 MLT Neptunes WSPC

1996 GER SG Schwimmen Munster
2006 Nuovo Nuoto - Bologna

2005 MLT Silema ASC

2006 GER SG Schwimmen Munster

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

ITA
GER

Anno Societa

2003 Nuovo Nuoto - Bologna
1993 GER SG Schwimmen Munster

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

ITA

MLT
MLT
GER
MLT

Anno Societa

2006 Nuovo Nuoto - Bologna

2003 MLT Neptunes WSPC

2006 MLT Sirens

2005 GER SG Schwimmen Munster
2007 MLT Silema ASC

EIDV%NI

Tempo

00'26"32
00'26"56
00'26"77
00'27"32
00'27"49
00'27"54
00'29"08
00'29"14
00'29"84
00'29"89
00'29"98
00'31"92

Tempo

02'40"22
02'41"96
02'43"77
02'44"28
02'47"84
02'48"28
03'02"05

Tempo

02'35"42
02'41"66

Tempo

02'24"73
02'26"40
02'28"41
02'31"77
02'39"31

AYS

Derojece
[

Pti

605
589
575
541
531
528
449
446
415
413
409
339

Pti

654
633
612
607
569
564
446

Pti

541
481

Pti

661
639
613
573
496
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/o\ I Summer Olympic Qualifying Meet (Gzira, MLT) - 1° Day

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2021

Pos Atleta

Wareing Thomas James
Schnermann Valentin
Zoto Jurgen Lamke
Wareing Sean James
Vella Luca

ab~hwWwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

MLT
GER
ITA

MLT
MLT

Anno Societa

1999 MLT Silema ASC

2004 GER SG Schwimmen Munster
2003 Nuovo Nuoto - Bologna

2001 MLT Silema ASC

2005 MLT Aquahub

EIDV/%NI

Tempo

02'09"39
02'14"53
02'21"89
02'23"45
02'39"89

Q

Derejecs
OO

Pti

683
608
518
501
362
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